
UCHWAŁA NR XXXVI/250/13 
RADY GMINY  ZAPOLICE 

 
z dnia 30 października  2013 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 2 Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zapolice. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 
951, 1445; z 2013 r. poz. 21) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.   Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 2 Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zapolice w granicach miejscowości Ptaszkowice  
gmina  Zapolice, wskazanej na załączniku graficznym skali 1:5000  do niniejszej uchwały.  

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3.   Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zapolicach. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


